

**FLE Holding ApS**  
**Nedergårdsvej 16, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 28 64 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

**Flemming Lisberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLE Holding ApS Nedergårdsvej 16 8723 Løsning
	CVR-nr.: 31 28 64 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Lisberg, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Associerede virksomheder</b>	FL Industries A/S, Hedensted FLE Ejendomme ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed herunder eje andele i andre virksomheder samt børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.370 kr. mod -21.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.689 kr. mod -6.194.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.370</b>	<b>-21.044</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-138.370</b>	<b>-141.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.498	-374.548
Andre finansielle indtægter	384.231	658.100
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.908.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.203	-1.358.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.840</b>	<b>-7.124.873</b>
3 Skat af årets resultat	151	930.040
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.689</b>	<b>-6.194.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.487	-81.579
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-261.476	-6.167.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.689</b>	<b>-6.194.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		849.955	653.468
Andre tilgodehavender		<u>1.118.590</u>	<u>1.263.515</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.968.545</u>	<u>1.916.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.968.545</b></u>	<u><b>1.916.983</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.919.926	4.828.832
4 Udsudte skatteaktiver		930.000	930.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>22.614</u>	<u>150.447</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.872.540</u>	<u>5.909.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.461.770</u>	<u>2.439.485</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.461.770</u>	<u>2.439.485</u>
Likvide beholdninger		<u>7.699.035</u>	<u>12.825.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.033.345</b></u>	<u><b>21.174.740</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>23.001.890</b></u>	<u><b>23.091.723</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.288	386.801
7 Overført resultat	22.073.192	22.334.668
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.836.780</u></b>	<b><u>22.900.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	146.360	172.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.110</u>	<u>191.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.110</u></b>	<b><u>191.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.001.890</u></b>	<b><u>23.091.723</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.203</u>	<u>1.358.941</u>
	<u><b>231.203</b></u>	<u><b>1.358.941</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-930.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-151</u>	<u>-40</u>
	<u><b>-151</b></u>	<u><b>-930.040</b></u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	930.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>930.000</u>
	<u><b>930.000</b></u>	<u><b>930.000</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	386.801	468.380
Resultatandel	<u>196.487</u>	<u>-81.579</u>
	<u><b>583.288</b></u>	<u><b>386.801</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	22.334.668	28.501.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-261.476</u>	<u>-6.167.254</u>
	<u><b>22.073.192</b></u>	<u><b>22.334.668</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabet, FLE Ejendomme ApS's kreditforeningslån. Den nominelle restgæld til prioritetsgæld i Nykredit udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.572 t.kr.		